NÚMERO 17.155

pública estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve

transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 24.670,00

(Vinte e quatro mil e seiscentos e setenta reais), em 9 (nove)

parcelas. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção

361 — Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para

os Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item
3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.976,

[...]

Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede

pública estadual, bem como adisposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve

transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 109.110,00

(cento e nove mil, cento e dez reais), em 9 (nove) parcelas.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 -

Ensino Fundamental; Ação 2084 — Transporte Escolar para os

Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item

3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.877,

[...]

Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede pública
estadual, bem como a disposição do pessoal do magistério da rede

estadual lotado em unidades escolares em que houve transferência 

de gestão ao Município, para atuar em unidade escolar, com

ressarcimento à origem. VALOR: R$ 44.520,00 (quarenta e quatro

mil, quinhentos e vinte reais), em 9 (nove) parcelas. CREDITO

ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 — Ensino

Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os Alunos do

01da Rede Estadual - Item 3390.39.00, Fonte 13,

conforme Nota de Empenho Global: nº 8.975, de 8/5/03.

[...]

Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede

pública estadual, bem como à disposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve

transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 17.700,00

(dezessete mil e setecentos reais), em 9 (nove) parcelas.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta 80 361 -

Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os

Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item

3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.977,

[...]

visando o Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da

rede pública estadual, bem como à disposição do pessoal do

magistério da rede estadual lotado em unidades escolares em que

houve transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 27.300,00

(vinte e sete mil e trezentos reais), em 9 (nove) parcelas.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 -

Ensino Fundamental, Ação 2084 — Transporte Escolar para os

Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item

3390.39.00, Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.980,

[...]

Transporte Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede

pública estadual, bem como à disposição do pessoal do magistério

da rede estadual lotado em unidades escolares em que houve

transferência de gestão ao Município, para atuar em unidade

escolar, com ressarcimento à origem. VALOR: R$ 21.451,92

(vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e

dois centavos, em 9 (nove) parcelas. CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361 — Ensino

1Ação 2084 — Transporte Escolar para os Alunos do

Ensino Fundamental da Rede Estadual - Item 3390.39.00, Fonte 13,

conforme Nota de Empenho Global nº 8.930, de 6/5/03.

[...]

Escolar dos alunos do Ensino Fundamental da rede pública

estadual, bem comoa disposição do pessoal do magistério da rede

estadual lotado em unidades escolares em que houve transferência

de gestão ao Município, para atuar em unidade escolar, com'

ressarcimento à origem. VALOR: R$ 99.059,12 (noventa e nove

mil, cinquenta e nove reais e doze centavos), em 9 (nove) parcelas

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: À conta da Subfunção 361

Ensino Fundamental.0 2084- Escolar para os

Alunos do Ensino Fundamental da Rede Estadual - ltem

3390.39.00 Fonte 13, conforme Nota de Empenho Global nº 8.935,